**F**istulas em-  
ptori. scilicet  
fundū.

**L**3 scriptura.  
vel etiā in pa-  
ctis. vt h. r. §. eo. l.  
q fundum. §. in le-  
ge. r. §. de ac. emp.  
fundi. §. si.

**A**ceptiss. l. a  
patre. Accur.

**I**n possessio-  
nē. r sic pupill' de  
sinit possidere et  
tu scipis. fecus si  
ipē tāti erit: tu  
aut nō accipes qz  
nō amittit posses-  
sionē. vt. §. §. dolo-  
cū qd. q est cōtra-  
itē i tali acceptōe  
possessiois nō est  
decretū necessari-  
um cū evolutate  
fiat defici. vt. C.  
qñ decre. op. non  
est. l. i. itez not. hic

**A**ucto-  
quē auctozari i re rari i re  
sua. sic r. §. de auc. sua qz  
tu. l. i. et de admi. potest.  
tu. l. qñēs. §. nō tā-  
tū. r. §. de neg. ge.  
diuortio. §. illd. an  
asit hodie corrige-  
tur h. §. cū vbitoz  
vl creditor nō pos-  
sit eē tutor. p. dicit  
q sic. vt in aut. vt  
hi q obli. p. hi. res  
mi. §. i. col. vi. Ac.

**¶** Tempestate. f. valida preter consuetudinē regio- nis. nam de solita non videtur actum.  
**b** **¶** Si immoderate. si obligat se ad insolita: non iō te- net ad solita. vt h. 7. ecōtra si obligat se ad solitū non iō tenet ad insolitū. vt ar. C. de pig. ac. l. que fortuitis. Ac.  
**¶** Audi. lege.

**A** id est pacto.

**d** **¶** Vendidisti. qd sep psumit. vt. l. de ser. expor. l. si veditor. §. si. in fi. et facit. §. p. socio. si nō fuerit. §. i. §. ar. §. C. de vsur. l. si ea pactione.

**e** **¶** Venditus. f. p. r. vel dic q nul lū aliud p̄ciū fuit nisi merces cōdu ctiois. vt. l. de act. emp. titius. §. i.

**¶** Am manu. excepte vi- debunt. qd est ab surdū. 7 sic not. q ambigū pactū. p ēptorē interpretat. et ē rō fm Jo. qz vē ditor appositur v l videt appofuisse cuz ci⁹ gra fiat: et si ēptor dicat. vt §. c. si in ēptōe. in prin. v l dic q non est obscuritas ali- qua. nā arbores 7 vites nō sata sed plantata dicunt. vt l. h. de re. di. §. si tin⁹. 7. §. qua ra tionc.

**¶** huius rei. i. hmoi gnis rerū.  
**h** **¶** Liceat. q. d. veditis michi sui- turē tigni immi- tedi. vel immisi sustinendi.

**i** **¶** Agi. f. posse dicendum est.

**k** **¶** Cedentē. 7 est rō qz cuz sit ce- dua 7 vedit vt ce- dat: ea tñ ptinent ad emptorē q ce- duntur.

**l** **¶** Ben⁹ cōtra- ctus. puta pigno- ris vel emphiteo- sis. vel cōmodatū v l depositū. i. qd⁹ d ium nō trāffer- tur. vt. §. cōmo. l. pe. 7 depositi. licz

**comuniter p̄gētib⁹. h. d. vel aliter. Casus fortuitus intelli- gitur inopinatus non ex p̄sue- tudine eneniens. h. d. B.**

**¶** Frumēta q̄ in herbis erāt cum vēdidisses: dixisti te si qd vi aut tēpestate factū eēt pre- staturū: ea frumēta nūes cor- ruperūt: si imoderate fuerāt 7 cōtra p̄suetudinē tēpestatū agi tecū ex empto poterit.